
 

 

UCHWAŁA NR II/13/2018 

RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 5 grudnia 2018 r. 

zmieniająca budżet gminy w 2018 roku 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 1000, 1349 i 1432) i art. 211 oraz 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1) ) z inicjatywy burmistrza Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w 2018 roku o kwotę 280.427,43 zł. 

Załącznik Nr 1 prezentuje zmiany w dochodach, natomiast załącznik Nr 2 zmiany wydatków. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków budżetowych wg załącznika Nr 3 do Uchwały. 

§ 3. Po dokonanej zmianie budżet gminy na 2018 rok wynosi: 

1) po stronie dochodów kwota ogółem 68.678.130,15 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 65.338.656,64 zł, 

b) dochody majątkowe 3.339.473,51 zł; 

2) po stronie wydatków kwot ogółem 69.924.999,15 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 65.146.990,64 zł, 

b) wydatki majątkowe 4.778.008,51 zł. 

§ 4. Dokonane niniejszą Uchwała zmiany budżetu nie spowodowały zmiany na rok 2018 wyniku 

budżetowego w stosunku do Uchwały LVI/534/2018 Rady Miejskiej w Połczynie - Zdroju z dnia 

10 października 2018 roku. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Połczyna-Zdroju. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Janusz Podpora 

                                                      
1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 grudnia 2018 r.

Poz. 5809



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/13/2018 

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju 

z dnia 5 grudnia 2018 r. 

Zwiększenie dochodów w budżecie gminy w 2018 roku 

[w zł] 

Lp Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) 
1. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 138.879,63 

  

75011 Urzędy Wojewódzkie - 21.679,63 
 2010 -dotacje na zadanie zlecone bieżące - 21.679,63 

75095 Pozostała działalność - 117.200,00 

 0970 
-wpływy z różnych dochodów (refundacje płac przez 

PUP pracowników interwencyjnych, publicznych i 

staży) 
- 117.200,00 

2. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA - 531.299,56 

  
75864 

RPO 2014-2020 finansowane z udziałem środków EFS 

(projekt: "Podnoszenie kompetencji...") 
- 531.299,56 

 2057 
-dotacje celowe  w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków UE 
- 531.299,56 

3. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 59.600,00 

  

80104 Przedszkola - 59.600,00 

 0670 

-wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

przedszkolach:  
(P.S. Nr 1 19.000,00 zł;  
P.S. Nr 2 23.600,00 zł;  
P.S. Redło 17.000,00 zł) 

- 59.600,00 

4. 852 POMOC SPOŁECZNA - 34.281,80 

  

85203 Ośrodki wsparcia - 9.673,80 
 2010 -dotacje na zadania zlecone bieżące - 9.673,80 

85228 Usługi opiekuńcze 13.326,00 - 

 2010 -dotacje na zadania zlecone bieżące 13.326,00 - 
85295 Pozostała działalność - 24.608,00 

 0970 
-wpływy z różnych dochodów (dofinansowanie przez 

PUP prac społecznie-użytecznych) 
- 24.608,00 

5. 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 531.299,56 - 

  
85395 Pozostała działalność 531.299,56 - 

 2057 
-dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków UE 
531.299,56 - 

6. 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 445,00 

  
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - 445,00 

 2040 
-dotacje na zadania bieżące gmin z zakresu edukacyjnej 

opieki wychowawczej 
- 445,00 

7. 855 RODZINA - 60.547,00 

  

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego i zasiłki dla opiekunów 
- 16.118,00 

 2010 -dotacje na zadania zlecone bieżące - 16.118,00 

85503 Karta Dużej Rodziny - 127,00 
 2010 -dotacje na zadania zlecone bieżące - 127,00 

85504 Wspieranie rodziny "ZA ŻYCIEM" - 44.302,00 

 
2030 -dotacje na zadanie własne bieżące - 31.797,00 
2690 -środki z FP przeznaczone na asystenta rodziny - 12.505,00 

Razem 544.625,56 825.052,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5809



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/13/2018 

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju 

z dnia 5 grudnia 2018 r. 

Zmiany w wydatkach budżetowych w 2018 roku 

[w zł] 

Lp. Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie 
Zmniejszenie 

(-) 
Zwiększenie 

(+) 
1. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 21.679,63 
  75011 Urzędy Wojewódzkie - 21.679,63 

 
4010 -wynagrodzenie osobowe pracowników - 18.120,63 
4110 -składki na Ubezpieczenia społeczne - 3.115,00 
4120 -składki na Fundusz Pracy - 444,00 

2. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  59.600,00 

  

80104 Przedszkola  59.600,00 

 4220 

-zakup środków żywności: 
Przedszkole Nr 1 – 19.000,00 zł 
Przedszkole  Nr 2 – 23.600,00 zł 
Przedszkole w Redle – 17.000 zł 

- 59.600,00 

3. 852 POMOC SPOŁECZNA 13.326,00 9.673,80 
  85203 Ośrodki wsparcia - 9.673,80 

 4170 -wynagrodzenie bezosobowe - 2.000,00 
4280 -zakup usług zdrowotnych - 80,00 
4300 -zakup usług pozostałych - 7.593,80 

85228 Specjalistyczne usługi opiekuńcze 13.326,00 - 
 4300 -zakup usług pozostałych 13.326,00 - 

4. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  - 24.608,00 

  
85395 Pozostałe zadania - 24.608,00 

 3110 -świadczenia społeczne - 24.608,00 
5. 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 445,00 

  
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - 445,00 

 4240 -zakup pomocy dydaktycznych i książek - 445,00 

6. 855 RODZINA - 60.547,00 

  

85502 
Świadczenia rodzinne  - zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na FUS - zlecone 
- 16.118,00 

 3110 -świadczenia społeczne - 16.118,00 

85503 Wsparcie rodzin wielodzietnych (KDR) - 127,00 
 4300 -zakup usług pozostałych - 127,00 

85504 Wspieranie rodzin - 44.302,00 
 4010 -wynagrodzenia osobowe - 44.302,00 

7. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - 117.200,00 

  

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 52.000,00 
 4010 -wynagrodzenia osobowe - 45.000,00 

4110 -składki na ubezpieczenia społeczne - 4.000,00 
4210 -zakup materiałów i wyposażenia - 3.000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 65.200,00 
 4010 -wynagrodzenia osobowe - 50.000,00 

4110 -składki na ubezpieczenia społeczne - 10.000,00 
4210 -zakup materiałów i wyposażenia - 5.200,00 

Ogółem 13.326,00 293.753,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5809



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/13/2018 

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju 

z dnia 5 grudnia 2018 r. 

Przeniesienie w planie wydatków w 2018 roku 

[w zł] 

Lp Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie 
Zmniejszenie (-

) 
Zwiększenie 

(+) 
1. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 26.000,00 

  
60016 Drogi publiczne gminne - 26.000,00 

 4300 -zakup usług pozostałych - 26.000,00 

2. 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 46.000,00 - 

  

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek j.s.t. 4.000,00 - 
 8010 -rozliczenie z bankami związane z obsługą długu 4.000,00 - 

75704 
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

j.s.t. 
42.000,00 - 

 8030 -wpływy z tytułu krajowych gwarancji i poręczeń 42.000,00 - 

3. 926 KULTURA FIZYCZNA - 20.000,00 

  
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 20.000,00 

 4300 - zakup usług pozostałych - 20.000,00 
OGÓŁEM PRZENIESIENIA 46.000,00 46.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5809


		2018-12-13T14:05:34+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




